
UCHWAŁA NR VIII/35/2024 
Rady Miejskiej w Prabutach 
z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi prowadzącymi 
działalność  w Mieście i Gminie Prabuty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami oraz klubami dziecięcymi prowadzącymi 

działalność na terenie Miasta i Gminy Prabuty: 

1) kontrola zgodności danych zawartych w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty – raz w roku; 

2) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki – raz w roku; 

3) kontrola wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których 

mowa w art. 64 ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3 – w terminie właściwym do złożenia 

sprawozdania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                         Przewodniczący  

                        Rady Miejskiej w Prabutach    
 

                          Marcin Domagalski 
      
                          

 

 


